- przeznaczenie nieruchomości: teren stacji nadawczych telefonii komórkowej, 

- cena nieruchomości: wartość nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy – 1.979,00 zł., 

- wysokość opłat z tytułu dzierżawy: wysokość miesięcznego czynszu dzierżawnego w 2025 roku 

wynosi – 3.238,62 zł. brutto (trzy tysiące dwieście trzydzieści osiem złotych 62/100),  

- termin zagospodarowania: nieruchomość zagospodarowana, 

- termin wnoszenia opłat: 30 dni od otrzymania faktury,   

- zasady aktualizacji opłat: kwota czynszu dzierżawnego podlegać będzie corocznej waloryzacji 

w lutym każdego roku zgodnie ze średniorocznym wskaźnikiem cen towarów i usług